ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 78 Красносельского района Санкт-Петербурга

«Жемчужинка»
(ГБДОУ детский сад № 78 «Жемчужинка»)

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                          № 136-ад

О создании Комиссии по противодействию коррупции
в Образовательном учреждении

Во исполнение распоряжения Комитета по вопросам законности, правопорядка
и безопасности Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических
рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по противодействию
коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном
предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу
государственной власти Санкт-Петербурга»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в Образовательном учреждении

с 01.09.2024 в следующем составе:
Председатель Комиссии:

- Смирнова Галина Викторовна, заведующий.
Заместитель председателя Комиссии:

- Нефедова Елена Борисовна, заместитель заведующего по образовательной работе.
Ответственный секретарь Комиссии:

- Горюшина Анна Николаевна, педагог-психолог.
Члены Комиссии:

- Яковлева Ираида Михайловна, заместитель заведующего по административно-
хозяйственной работе;

- Тищенко Алина Владимировна, секретарь заведующего;
- Представитель Отдела образования администрации Красносельского района

Санкт-Петербурга (по согласованию).
2. Приказ от 31.08.2021 № 161-ад «О создании Комиссии по противодействию

коррупции в Образовательном учреждении» с 01.09.2024 считать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                 Г.В. Смирнова

С приказом работники ознакомлены:

«____» ______________20____г.__________________ Е.Б. Нефедова
«____» ______________20____г.__________________ И.М. Яковлева
«____» ______________20____г.__________________ А.Н. Горюшина
«____» ______________20____г.__________________ А.В. Тищенко

 В дело № 01-20 за 2024 год

секретарь заведующего
_____________ 30.08.2024

		2024-10-09T17:06:50+0300
	Смирнова Галина Викторовна